i

VENETO

XVI "Memorial Luca Pasinato"

100 Stile Libero

Castelfranco Veneto, Domenica 14/06/2009 ore 10:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor
1° 3
2° 2
3° 4
4° 5
5° 1
1° 3
2° 4
3° 2
4° 5
5° 1
1° 3
2° 4
3° 5
4° 1

- 2
1° 2
2° 5
3° 4
4° 1

- 3
1° 3
2° 4
3° 2
4° 5

- 1
1° 3
2° 4
3° 1
4° 2
5° 5
6° 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

CASARIN LEYRE
BIANCHIN LARA

BAGGIO ALLEGRA MARIA
CABREL VITTORIA
PENZO LAURA

MESTRINER ERICA
MICHIELON AURORA
FALSARELLA ELISA
TRENTIN MARIA SILVIA
NASCI CECILIA

PEGORIN GIULIA
BELLATO VERONICA
MAKSAN MAJA
PECCHIELAN LINDA
CERVI ISABELLA

VETTORETTI BARBARA
COLLOVATI PRISKA
GALLINELLI NOEMI
PERIN CATERINA
ZANETTE ANNACHIARA

ZAMINATO GIORGIA
COCCO SABRINA
MORETTO VERONICA
VOLTAREL GIULIA
BROTTO CHIARA

DALLA CIA DEBORA
BELLO' ANNA
SARTORETTO GIADA
DEL TATTO ELENA
STEFAN SARA
SAVIAN CHIARA

Eliminatorie

Anno

1998
1998
1998
1998
1998

1998
1998
1998
1998
1998

1998
1998
1998
1998
1998

1998
1998
1998
1998
1997

1998
1998
1998
1998
1998

1998
1998
1998
1998
1998
1998

RISULTATI

Societa

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
PROMOSPORT SSD RL

RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.

A.S.D. ANTARES NUOTO

2MILA s.s.d. ar.l.

A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. NATATORIUM TREVISO
VENETO BANCA MONTEBELLUNA
2MILA s.s.d. ar.l.

VENETO BANCA MONTEBELLUNA

MONTENUOTO S.S.D. AR.L.
CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
A.S.D. ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
A.S.DILETT. ARCA TEAM

A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
A.S.D. ANTARES NUOTO
RANAZZURRA S.S.D.

A.S.D. ANTARES NUOTO

A.S.D. ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO ROSA'A.S.D.
A.S.D. NATATORIUM TREVISO
A.S.DILETT. ARCA TEAM

A.S.D. ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO

Foglion. 1
14/12/2013

Tempo

01:10.0
01:12.3
01:14.3
01:17.5
01:25.6

01:08.7
01:12.4
01:15.6
01:21.7
01:26.5

01:11.4
01:11.6
01:18.1
01:25.0
RIT

01:11.3
01:14.4
01:15.7
01:20.7
01:09.7

01:11.7
01:15.2
01:17.0
01:17.3
01:22.8

01:07.8
01:10.6
01:13.9
01:15.0
01:15.8
01:17.5

Cat.: Esordienti A F

Pti

FG

FG

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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