Cat.: Esordienti A F



RISULTATI

100 Stile Libero

Eliminatorie

Castelfranco Veneto, Domenica 14/06/2009 ore 10:20

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Bati	teria n	n° 1				
1°	3	CASARIN LEYRE	1998	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	01:10.0	*
2°	2	BIANCHIN LARA	1998	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	01:12.3	
3°	4	BAGGIO ALLEGRA MARIA	1998	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:14.3	
4°	5	CABREL VITTORIA	1998	MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	01:17.5	
5°	1	PENZO LAURA	1998	PROMOSPORT SSD RL	01:25.6	
Batt	teria n	n° 2				
1°	3	MESTRINER ERICA	1998	RANAZZURRA S.S.D.	01:08.7	*
2 °	4	MICHIELON AURORA	1998	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:12.4	
3°	2	FALSARELLA ELISA	1998	NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D.	01:15.6	
4°	5	TRENTIN MARIA SILVIA	1998	A.S.D. ANTARES NUOTO	01:21.7	
5°	1	NASCI CECILIA	1998	2MILA s.s.d. a r.l.	01:26.5	
Batt	teria n	1° 3				
1°	3	PEGORIN GIULIA	1998	A.S.D. ANTARES NUOTO	01:11.4	*
2 °	4	BELLATO VERONICA	1998	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	01:11.6	
3°	5	MAKSAN MAJA	1998	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	01:18.1	
4°	1	PECCHIELAN LINDA	1998	2MILA s.s.d. a r.l.	01:25.0	
-	2	CERVI ISABELLA	1998	VENETO BANCA MONTEBELLUNA	RIT	
Batt	teria n	n° 4				
1°	2	VETTORETTI BARBARA	1998	MONTENUOTO S.S.D. A R.L.	01:11.3	*
2 °	5	COLLOVATI PRISKA	1998	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:14.4	
3°	4	GALLINELLI NOEMI	1998	A.S.D. ARCA NUOTO	01:15.7	
4°	1	PERIN CATERINA	1998	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:20.7	
-	3	ZANETTE ANNACHIARA	1997	A.S.DILETT. ARCA TEAM	01:09.7	FG
Batt	teria n	n° 5				
1°	3	ZAMINATO GIORGIA	1998	A.S.D. CENTRO NUOTO CITTADELLA	01:11.7	
2°	4	COCCO SABRINA	1998	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	01:15.2	
3°	2	MORETTO VERONICA		A.S.D. ANTARES NUOTO	01:17.0	
4°	5	VOLTAREL GIULIA		RANAZZURRA S.S.D.	01:17.3	
-	1	BROTTO CHIARA	1998	A.S.D. ANTARES NUOTO	01:22.8	FG
Batt	teria n	n° 6				
1°	3	DALLA CIA DEBORA	1998	A.S.D. ARCA NUOTO	01:07.8	*
2°	4	BELLO' ANNA	1998	CENTRO NUOTO ROSA' A.S.D.	01:10.6	*
3°	1	SARTORETTO GIADA	1998	A.S.D. NATATORIUM TREVISO	01:13.9	
4°	2	DEL TATTO ELENA	1998	A.S.DILETT. ARCA TEAM	01:15.0	
5°	5	STEFAN SARA		A.S.D. ARCA NUOTO	01:15.8	
6°	6	SAVIAN CHIARA	1998	CENTRO NUOTO PORTOGRUARO	01:17.5	